Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят пятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 марта 2011 года          № 195

О внесении дополнений в Положение о Муниципальном

учреждении «Управление архитектуры, строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации

Мирного», утвержденное решением городского Совета

депутатов Мирного от 26 декабря 2007 г. № 203

В соответствии подпунктом 34 пункта 4 статьи 25 Устава

муниципального образования «Мирный» городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение о Муниципальном учреждении «Управление

архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Мирного», утвержденное решением городского Совета

депутатов Мирного от 26 декабря 2007 г. № 203, следующие дополнения:

Пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктами 3.1.7–3.1.10 следующего

содержания:

«3.1.7.  Осуществлять муниципальный лесной контроль и надзор за

использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов;

3.1.8.  Осуществлять муниципальный земельный контроль;

3.1.9.  Осуществлять муниципальный контроль в сфере оказания

гражданам жилищно–коммунальных услуг;

2

3.1.10.  Осуществлять муниципальный контроль за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Мирного           Ю.Б. Сергеев